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INTEGRUM ORMUS &
NANOWODA, MINERAŁY Z SOLI
KAMIENNYCH, BUTELKA 1 LITR

CENA: 151,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: MYDLARNIA "POWRÓT DO NATURY"

NUMER KATALOGOWY: 6

OPIS PRZEDMIOTU
Brak wszystkich badań wymaganych dla suplementów diety uniemożliwia polecanie
preparatu do spożycia dla ludzi.
Produkt nie jest lekiem, ani żywnością specjalnego przeznaczenia medycznego. Produkt nie jest
środkiem spożywczym, ani suplementem diety.
Polecamy do zastosowań w ogrodnictwie i dla zwierząt. Inne zastosowanie produktu zależy tylko i
wyłącznie od inwencji kupującego, na jego odpowiedzialność.

INTEGRUM ORMUS & NANOWODA to preparat stworzony na bazie wody oczyszczonej z informacyjnego
chaosu, posiadającej pierwotną nanostrukturę. Oczyszczoną wodę z czakramu Ziemi w Głowaczowie
przywracamy do jej pierwotnego stanu, m.in. za pomocą niskotemperaturowych urządzeń
plazmatycznych i jonizatorów. Posiada ona właściwości CZYSTEJ WODY ORGANICZNEJ, odzyskującej
drgania, całą siłę witalną i wszystkie niezbędne właściwości energo-informacyjne potrzebne do
uaktywnienia bionarzędzi i bioenergii w żywych organizmach. Taka woda jest następnie programowana
na nowo uniwersalną Energią Świadomości Jedności – umożliwiającą przepływ energii ze Źródła (Boskiej
Matrycy) do żywych istot i pomagającą zintegrować się z Nim. Wodę wzbogacamy w makro-, mikro- i
ultra- minerały otrzymane z soli kłodawskiej, a także w koloidalne złoto monoatomowe jonowe
(pojedyncze cząsteczki o odpowiednim ładunku jonowym).

Z naukowego punktu widzenia ORMUS to czyste atomowe formy takich pierwiastków jak złoto, iryd,
srebro, rod, platyna (metale szlachetne). Pierwiastki te w stanie ORME tracą swoje metaliczne
właściwości zmieniając się w nadprzewodnik, w którym elektrony przyciągają się w parach i dosłownie
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zmieniają się w światło (fotony) – osiągają stan kompletnego rezonansu z polem magnetycznym
Meissner`a. Badania wykonane 22 września 2002 roku przez Szwajcarski Uniwersytet „alphalearning”
udowodniły, że monoatomowe pierwiastki synchronizują półkule mózgowe i zwiększają zdolności
naukowe. Wprowadzają mózg w stan theta (7-12 hz). Jest powszechnie zaakceptowane naukowo, że
stan fal mózgowych w tym przedziale wpływa na wzrost inteligencji, koordynację półkul mózgowych,
zwiększa kreatywność i zmniejsza stres.

Dawkowanie ormusu dla zwierząt: 3-6 ml preparatu (1-2 łyżeczki) na każde 20 kg masy ciała
bezpośrednio lub dodać do wody pitnej. Można stosować 1-3 razy dziennie. Przed użyciem wymieszać
osad. Dawkowanie dla roślin: 2-3 ml (1 łyżeczka) preparatu dodać do 1 litra wody. Przed użyciem
wymieszać osad.Przechowywanie: Preparat najlepiej przechowywać w chłodnym i ciemnym miejscu, ale
nie w lodówce. Chronić przed dostępem dzieci.

Po otwarciu butelki zużyć w przeciągu 1 miesiąca
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